
Technicky zajišťuje AC Turnov¸ z. s.
Pořadatel

14.6.2025
Datum

Turnov (Skálova 207)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Šindelář Petr sindelarp@seznam.cz

Ředitel závodu Tomáš Krištof 773995502 kristof.tomas93@gmail.com
Hlavní rozhodčí Jaromír Dědeček
Technický ředitel Pavel Mikeš

Časomíru zajišťuje Filip Horký
Výsledky zpracoval Roman Hanyk

Startují

KP jednotlivců LKAS + KKAS dospělých, jun. a dor. kategorií

Soutěže

V případě menšího počtu než tří závodníků/závodníc může být umožněn start v nejbližší vyšší kategorii.

Soutěže v hodu kladivem všech kategorií proběhnou 8. června v Jablonci nad Nisou v rámci 3. kolo
KPD mužů a žen LKAS!

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009



Technická ustanovení
V případě menšího počtu jak 8 závodníků/závodnic proběhne finále 100 metrů v čase rozběhu.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Časový pořad může být pořadatelem a technickým delegátem v závislosti na přihláškách upraven.

 

Otevřena od 8:30 v přízemí budovy AC Turnov.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné činí 100,- Kč za start .

Závodníci startující mimo KP platí dvojnásobné startovné.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 30. 5. 2025 do 12. 6. 2025 do
24:00, v den závodu lze provést pouze škrty.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru startu na 150
m.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli na tribuně.  
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny online na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 2000m p 
83,8, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, 
oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 76,2, 2000m 
p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, 
oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 3000m p 
76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, 
oštěp 600g

Junioři 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4, 3000m p 
91,4, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg, 
oštěp 800g

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
3000m p 91,4, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, 
disk 2kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
3000m p 76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 
1kg, oštěp 600g

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bude umístěna v prostoru cíle.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30 100m p 76,2-8,5 Dky 
Finále 

dálka Ž Finále 
dálka Jky Finále 
dálka Dky Finále 
disk 2kg M Finále 

disk 1,5kg Dci Finále disk 1,75kg Jři Finále 

09:40 100m p 83,8 Jky Finále 
100m p 83,8 Ž Finále 

10:00 110m p 91,4 Dci Finále 
výška Dci Finále 
výška Jři Finále 
výška M Finále 

10:10 110m p 99,1 Jři Finále 
tyč Ž Finále 
tyč Jky Finále 
tyč Dky Finále 

10:20 110m p 106,7 M Finále 

10:30 100 m Dky Rozběh 

10:40 100 m Jky Rozběh 

10:50 100 m Ž Rozběh 

11:00 100 m Dci Rozběh 
disk 1kg Ž Finále 
disk 1kg Jky Finále 
disk 1kg Dky Finále 

11:05 100 m Jři Rozběh 

11:10 100 m M Rozběh 

11:20
800 m Dky Finále 
800 m Jky Finále 
800 m Ž Finále 

11:30 800 m Dci Finále 
dálka M Finále 
dálka Jři Finále 
dálka Dci Finále 

11:40 800 m Jři Finále 
800 m M Finále 

11:50 100 m Dky Finále 

11:55 100 m Jky Finále 

12:00 100 m Ž Finále 
výška Dky Finále 
výška Jky Finále 
výška Ž Finále 

12:05 100 m Dci Finále 

12:10 100 m Jři Finále 

12:15 100 m M Finále 

12:25 400 m Dky Finále 

12:30 oštěp 700g n Dci Finále oštěp 800g M Finále 
oštěp 800g Jři Finále 

12:35 400 m Jky Finále 
400 m Ž Finále 

12:45 400 m Dci Finále 

12:55 400 m Jři Finále 
400 m M Finále 

13:05 3000 m Ž  

13:10
tyč Dci Finále 
tyč Jři Finále 
tyč M Finále 

13:20 5000 m M  

13:30 koule 3kg Dky Finále koule 4kg Ž Finále 
koule 4kg Jky Finále 

sobota, 14.6.2025



Soutěže v hodu kladivem proběhnou již 8. června v Jablonci nad Nisou v rámci 3. kolo KPD mužů a žen
LKAS.

Další informace

13:40
trojskok Dky Finále 
trojskok Jky Finále 
trojskok Ž Finále 

13:50 300m p 83,8 Dci Finále 

14:00 300m p 76,2 Dky Finále 

14:10 400m p 76,2 Jky Finále 
400m p 76,2 Ž Finále 

14:25 400m p 91,4 Jři Finále 
400m p 91,4 M Finále 

14:30 oštěp 500g Dky Finále oštěp 600g Ž Finále 
oštěp 600g Jky Finále 

14:40 200 m Dky Finále 

14:50 200 m Jky Finále 
200 m Ž Finále 

15:00 200 m Dci Finále 

trojskok M Finále 
trojskok Jři Finále 
trojskok Dci Finále 
koule 7,26kg M Finále 

koule 5kg Dci Finále koule 6kg Jři Finále 

15:10 200 m Jři Finále 
200 m M Finále 

15:20
1500 m Dky Finále 
1500 m Jky Finále 
1500 m Ž Finále 

15:30
1500 m Dci Finále 
1500 m Jři Finále 
1500 m M Finále 

15:40
4x100 m Dky Finále 
4x100 m Jky Finále 
4x100 m Ž Finále 

15:50
4x100 m Dci Finále 
4x100 m Jři Finále 
4x100 m M Finále 

16:00
4x400 m Dky Finále 
4x400 m Jky Finále 
4x400 m Ž Finále 

16:10
4x400 m Dci Finále 
4x400 m Jři Finále 
4x400 m M Finále 

16:20 3000m p 91,4 M  
3000m p 91,4 Jři  

16:40 2000m p 83,8 Dci  

16:55 3000m p 76,2 Ž  
3000m p 76,2 Jky  

17:10 2000m p 76,2 Dky  




